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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring samt temperaturer i køle- og fryseinventar.
Skriftlige indskærpelse fremsendt.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start står dør der fører
fra personaletoilettets forrum til selve toilettet åben. I
forrummet opbevares flasker med sodavand. Ydermere er der
umiddelbart uden for forrummet produktionsområde hvor der
håndteres og opbevares fødevarer klar til indtagelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Den har jeg
glemt at lukke.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Inventar og produktionsflader i produktionsområde og
salgsområde.
Følgende er konstateret: Fuge mellem fliser i gulvet i
produktionsområdet, fremstår flere steder med sorte
belægninger af snavs af en ældre dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for regler for renholdelse af
fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring af kølepligtige fødevarer, opvarmning og nedkøling i perioden siden sidste
kontrolbesøg.
Særlige mærkningsordninger: Bødeforelæg på 5.000 kr fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden anpriser på deres menukort med parmesanost, feta og parmaskinke.
Ved tilsynet kan virksomheden ikke dokumentere at den ost de anvender er en parmesanost. Personalet oplyser
at de river osten og kommer den i en anden bøtte der har været brugt til grana padano. Ydermere er der i
virksomheden to bøtter med salattern, som personalet oplyser kun anvendes privat. Bøtterne var ved tilsynet
placeret i køleskab med andre varer virksomheden sælger. Personalet oplyser også at de anvender lufttørret
skinke frem for parmaskinke som der anprises med.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi køber de rigtige ting, men faktura er hos revisoren. Vi er ved at
ændre vores menukort og de er klar 01.11.21.


